

平成 25 年度 政務活動費出納簿

会派名：自民党

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
25. 04. 03	1	資料作成費 印刷機リース料		37,590	-37,590
25. 04. 10		<政務活動費>	300,000		262,410
25. 04. 15	2	資料作成費 印刷機年間メンテナンス料		126,000	136,410
25. 04. 25	3	資料購入費 コピー用紙		1,395	135,015
25. 04. 27	4	資料購入費 書籍		1,365	133,650
25. 04. 30	5	資料購入費 インターネット接続料		6,724	126,926
25. 05. 07	6	資料作成費 印刷機リース料		37,590	89,336
25. 05. 15	7	資料作成費 事務用品		833	88,503
25. 05. 19	8	資料作成費 パソコン周辺機器		3,480	85,023
25. 06. 03	9	資料購入費 インターネット接続料		6,724	78,299
25. 06. 03	10	資料作成費 印刷機リース料		37,590	40,709
25. 06. 04	11	資料購入費 書籍		7,000	33,709
25. 06. 15	12	資料作成費 コピー用紙		1,381	32,328
25. 06. 27	13	資料作成費 パソコン周辺機器		7,836	24,492
25. 07. 02	14	資料購入費 インターネット接続料		6,724	17,768
25. 07. 03	15	資料作成費 印刷機リース料		37,590	-19,822
25. 07. 10		<政務活動費>	300,000		280,178
25. 07. 12	16	資料作成費 事務用品		349	279,829
25. 07. 12	17	資料作成費 事務用品		576	279,253
25. 07. 23	18	資料作成費 印刷機インク・コピー用紙		156,828	122,425
25. 08. 05	19	資料購入費 インターネット接続料		6,724	115,701
25. 08. 05	20	資料作成費 印刷機リース料		37,590	78,111
25. 09. 02	21	資料購入費 インターネット接続料		6,724	71,387
25. 09. 03	22	資料作成費 印刷機リース料		37,590	33,797
25. 10. 01	23	資料購入費 インターネット接続料		6,724	27,073
25. 10. 03	24	資料作成費 印刷機リース料		37,590	-10,517
25. 10. 09	25	研修費 全国都市問題会議参加費用		160,600	-171,117
25. 10. 10		<政務活動費>	300,000		128,883
25. 11. 05	26	資料購入費 インターネット接続料		6,724	122,159
25. 11. 05	27	資料作成費 印刷機リース料		37,590	84,569
25. 12. 02	28	資料購入費 インターネット接続料		6,724	77,845
25. 12. 02	29	資料作成費 コピー用紙		23,823	54,022
25. 12. 03	30	資料作成費 印刷機リース料		37,590	16,432
26. 01. 06	31	資料作成費 印刷機リース料		37,590	-21,158
26. 01. 09	32	資料購入費 インターネット接続料		6,724	-27,882
26. 01. 10		<政務活動費>	300,000		272,118
26. 01. 14	33	資料作成費 コピー用紙		1,677	270,441
26. 01. 16	34	資料作成費 コピー用紙・事務用品		4,620	265,821
26. 02. 03	35	資料作成費 印刷機リース料		37,590	228,231
26. 02. 12	36	資料購入費 インターネット接続料		6,724	221,507

